16. melléklet a 1/2019. (1.13.) 6nkormanyzati rendelethez

RACALMAS VAROS ONKORMANYZAT
2019. EVI KOZVETETT TAMOGATASAI

(adatok Ft-ban)

Adoénem

Kozvetett tamogatas

Kedvezmény

Mentesség

Elengedés

Osszesen

Epitmény ado

835 000

835 000

Telekado

Maganszem. kommunalis ad6

Vallalkozok kommunalis add

Idegenforgalmi adé

Ipariizési ado

Term&fold bérbead. jov.

Gépjarmi add

127400

199 00

1473 00

Késedelmi pétlék

Birsag

Egyéb bevétel
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Ellatottak téritési méltanyossagi dijanak,
kartéritésének elengedése

o

(=]

13

Lakossag részére lakasépitéshez, lakasfeltjitashoz
nyujtott kdlcson elengedése

0

0

14

Helyiségek, eszk6zdk hasznositasabol szarmazo
bevételbdl nyujtott kedvezmény, mentesség

0

0

0

15

Egyéb nyujtott kedvezmény vagy kélcsén elgengedése

0

0

0

16

KOZVETETT TAMOGATASOK OSSZESEN:

1274 000

1034 000

oOlo

2308 000




